Herr, gib ihr die ewige Ruhe, und das ewige Licht leuchte ihr.



Wir nehmen Abschied von Frau

DDr. Ingrid Nargang

Vorsteherin des Bezirksgerichtes Engelhartszell i.R.

- * 17. April 1929 in Czernowitz
- + 10. Mai 2019

Der Trauergottesdienst findet am Samstag, 18. Mai 2019, um 10.00 Uhr in Engelhartszell statt.

Die Beisetzung erfolgt am Montag, 20. Mai 2019, um 11.00 Uhr in Linz, St.-Barbara-Friedhof.

> Was Gott tut, das ist wohlgetan, er ist mein Licht und Leben, der mir nichts Böses gönnen kann, ich will mich ihm ergeben.

Wir beten für die Verstorbene am Freitag, 17. Mai 2019, um 19.00 Uhr in der Pfarrkirche Engelhartszell.